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Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen [MM215] 
Kelompok: MU
Semester: Genap 2021/2022
Dosen: Sugeng Priyanto, S.E, M.M

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 12/04 19/04 26/04 10/05 24/05 31/05 07/06 14/06 21/06

1 1931500092 Indira Nurdewanti H H H I H I H H H H H H H H 100
2 1931500126 Dewi Sartika H I H I H I H H H H H H H H 100
3 1931500415 Elysia Puspa Ambarwati H I H I H I H H H H I H H H 100
4 1931500753 Rindi Sri Lestari H H H H H H H H H H H H H H 100
5 1931500795 Syifa Fauziyah H H H H H H H H H H H H H H 100
6 1931500928 Faisal Qaedi H H H I H H H H H H H H H H 100
7 1931500985 Indira Dwi Julya H H H H H S H A H H H H H H 93
8 1931501074 Nadya Putri Dwi Andaya H H H H H H H H H H H H H H 100
9 1931501090 Siti Zubaedah H H H H H H H H H H H H H H 100
10 1931501157 Fawaz Azizy H H H H H H H H H H H H H H 100
11 1931501371 Riyan Nur Hidayat H H H H H H H H H H H H H H 100
12 1931501389 Alif Bagus Pratama H H H H H H H H H H H H H H 100
13 1931501439 Ilham Akbari H I H I H H H H H H H H I H 100
14 1931501710 Nabilla Cindi Anggraini H H H H H H H H H H H H H H 100
15 1931501744 Rizkina Fitri Mardatillah H H H H H H H H H H H H H H 100
16 1931501751 Fairuuz Ghina Oktavia H H H H H H H H H H H H H H 100
17 1931501793 Fita Muhaini Saputri H H H H H H H H H H H H H H 100
18 1931501801 Dea Novitasari H H H H H I H H H H H H H H 100
19 1931501959 Fidhela Anggitania H H H H H H H H H H H H H H 100
20 1931502049 Fauzan Baihaqi H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 1931502056 Damai Novita Jasmani H H H H H H H H H H H H H H 100
22 1931502171 Parlin Barimbing H H H H H H H H H H H H H H 100
23 1931502221 Salsa Billa I I H I H H H H H H H H H H 100
24 1931502312 Fania Ainun Fasyah H H H H H H H H H H H H H H 100
25 1931502387 Beni Arta Irma Lestari H H H H H H H H H H H H I H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen [MM215] 
Kelompok: MU
Semester: Genap 2021/2022
Dosen: Sugeng Priyanto, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 08-03-2022 penelitian, variabel, data

2 15-03-2022 Pengenalan SPSS

3 22-03-2022 Uji Beda (compre means)

4 29-03-2022 Uji Asumsi Asumsi Klasik

5 05-04-2022 Model Regresi

6 12-04-2022 Uji Validitas dan Realibiitas

7 19-04-2022 Uji Regresi dan Uji validitas, Reliabilitas<br />
Latihan soal

8 26-04-2022 UTS

9 10-05-2022 Konsep Dasar SEM

10 24-05-2022 Model analisis Jalur

11 31-05-2022 Interpretasi Model Analisis Jalur

12 07-06-2022 Analisis jalur dalam Structural Equation Modeling 

13 14-06-2022 Intepretasi Analisis jalur dalam Structural Equation Modeling

14 21-06-2022 Review Materi
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Daftar Nilai 

Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen [MM215] 
Kelompok: MU
Semester: Genap 2021/2022
Dosen: Sugeng Priyanto, S.E, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1931500092 Indira Nurdewanti 100 88 80 87 85 => A
2 1931500126 Dewi Sartika 100 88 80 87 85 => A
3 1931500415 Elysia Puspa Ambarwati 100 88 80 87 85 => A
4 1931500753 Rindi Sri Lestari 100 88 80 86 85 => A
5 1931500795 Syifa Fauziyah 100 88 80 85 84 => A-
6 1931500928 Faisal Qaedi 100 88 80 90 86 => A
7 1931500985 Indira Dwi Julya 93 85 80 78 81 => A-
8 1931501074 Nadya Putri Dwi Andaya 100 88 80 90 86 => A
9 1931501090 Siti Zubaedah 100 88 80 90 86 => A

10 1931501157 Fawaz Azizy 100 88 80 94 88 => A
11 1931501371 Riyan Nur Hidayat 100 88 80 95 88 => A
12 1931501389 Alif Bagus Pratama 100 88 80 89 86 => A
13 1931501439 Ilham Akbari 100 88 80 75 80 => A-
14 1931501710 Nabilla Cindi Anggraini 100 88 80 95 88 => A
15 1931501744 Rizkina Fitri Mardatillah 100 88 80 95 88 => A
16 1931501751 Fairuuz Ghina Oktavia 100 88 80 95 88 => A
17 1931501793 Fita Muhaini Saputri 100 88 80 85 84 => A-
18 1931501801 Dea Novitasari 100 88 80 90 86 => A
19 1931501959 Fidhela Anggitania 100 88 80 95 88 => A
20 1931502049 Fauzan Baihaqi 100 88 80 86 85 => A
21 1931502056 Damai Novita Jasmani 100 88 80 91 87 => A
22 1931502171 Parlin Barimbing 100 88 80 83 84 => A-
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23 1931502221 Salsa Billa 100 88 80 87 85 => A
24 1931502312 Fania Ainun Fasyah 100 88 80 90 86 => A
25 1931502387 Beni Arta Irma Lestari 100 85 80 83 83 => A-
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